Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 05.02.2021
	№ 119

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Ефремов от 05.04.2017 № 357

«Об утверждении  Порядка предоставления из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий муниципальным учреждениям) в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением населению, проживающему в сельской местности на территории муниципального образования город Ефремов, услуг по организации тепло- и водоснабжения, водоотведения»

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 05.04.2017 № 357 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением населению, проживающему в сельской местности на территории муниципального образования город Ефремов, услуг по организации тепло- и водоснабжения, водоотведения» (далее – постановление № 357) следующие изменения:

в преамбуле постановления № 357 слова «на основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 12.12.2019 № 6-36 «О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» заменить словами «на основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 17.12.2020 № 11-84 «О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального     образования    город    Ефремов     в     информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
          3.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

Глава администрации

  муниципального образования
              город Ефремов
                                                         С. Г. Балтабаев